

REKAPITULACE STAVBY

Kód: D26b
Stavba: VT Ohře dolní - PB dlažba pod jezem v Tuhnicích - vícepráce

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel:
Povodí Ohře, státní podnik

IČ:
DIČ:

Uchazeč:


IČ: 263 535 71
DIČ: CZ26353571

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			99 295,48
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 99 295,48	Výše daně 20 852,05
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		120 147,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	026b		
Stavba:	VT Ohře dolní - PB dlažba pod jezem v Tuhnicích - vícepráce		
Místo:	Karlovy Vary	Datum:	14. 8. 2023
Zadavatel:	Povodí Ohře, státní podnik	Projektant:	
Uchazeč:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		99 295,48	120 147,53
026b	VT Ohře dolní - PB dlažba pod jezem v Tuhnicích - vícepráce	99 295,48	120 147,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VT Ohře dolní - PB dlažba pod jezem v Tuhnicích - vícepráce

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel:

Povodí Ohře, státní podnik

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

263 535 71

DIČ:

CZ26353571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		99 295,48	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	99 295,48	21,00%	20 852,05
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	120 147,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VT Ohře dolní - PB dlažba pod jezem v Tuhnicích - vícepráce

Místo: Karlovy Vary

Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

99 295,48

HSV - Práce a dodávky HSV

99 295,48

1 - Zemní práce

44 511,38

4 - Vodorovné konstrukce

48 540,00

997 - Přesun sutě

348,80

998 - Přesun hmot

5 895,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VT Ohře dolní - PB dlažba pod jezem v Tuhnicích - vícepráce

Místo: Karlovy Vary
Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik
Uchazeč: [REDACTED]

Datum: 14. 8. 2023
Projektant:
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							99 295,48
D HSV Práce a dodávky HSV							99 295,48
D 1 Zemní práce							44 511,38
3	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na suchu	m2	20,000	129,40	2 588,00
PP Online PSC Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na suchu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113105111							
7	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	5,000	345,00	1 725,00
PP Online PSC Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/114203201							
6	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	2,500	370,15	925,38
PP Online PSC Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/114203301							
13	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	39,000	1 007,00	39 273,00
PP Online PSC Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122211101							
D 4 Vodorovné konstrukce							48 540,00
8	K	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl. do 100 mm	m2	30,000	418,00	12 540,00
PP Online PSC Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451311111							
4	K	46551332R	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl. 300 mm pro hráze	m2	30,000	1 200,00	36 000,00
PP Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm							
D 997 Přesun sutě							348,80
12	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním a urovnáním do 1 km	t	3,200	109,00	348,80
PP Online PSC Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002511							
D 998 Přesun hmot							5 895,30
11	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	22,850	258,00	5 895,30
PP Online PSC Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoli rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998312011							

